te, suprascripto abba, ipsum castellum de aqua meza cum sua pertinentia et praetium

super ipsum cambium libras Ix.'' quod acceptum a nobis est bonum nobisque pla-

cabile in omni uaera decessione. Ita sane ut ab hac die habeatis, teneatis, pos-

sidcatis. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et ncque a nobis su-

prascriptis donatoribus neque ab ullis nostris haeredibus contra suprascriptum

monasterium uel contra te, suprascripte domne abba, uel successores tuos aliquando

contendantur aut contradicantur suprascriptae res, quicquid de eis ab hac die facere

uolueritis, et uendendi donandi commutandi in omnibus habeatis potestatem et

plaenissimam largitatem. Et si nos suprascripti uel aliquis de haeredibus nostris,

de suprascriptis rebus aliquo tempore possidariara facere uoluerimus, et causare

aut contendere praesumpserimus per nos uel per a nobis subrnissam atque suppo-

sitam personam aut per quodlibet ingenium, et ab omni homine antestare uobis

uel defendere non potuerimus aut noluerimus, tunc melioratas ipsas res et ipsum ca-

stellum unde agitur de nostris rebus et castellis in consimilibus locis et in ipso

comitatu reatino, in suprascripto monasterio restauremus per cartam. Insuper

simus anathematizati a cccxviij." patribus sanctis qui in niceno concilio sanctos

canones fecerunt, et fiamus participes cum anna et caypha et cum inda qui dominum
tradidit. Quam cartam scribendam rogauimus rusticum iudicem et notarium ter-

ritorii sabinensis. <^ Suprascriptus oderisius comes, et suprascripti berardus et

herbeus comites, qui insimul hanc cartam fieri rogauerunt. ^ lohannes qui uil-

lanus uocatur filius dodonis, testis. ij» Tedemarius de gezone, testis. ^ Carhon-

cellus de senioricti. ^ Petrus de campo, testis. «J» Farolfus filius farolfi, testis.

«J» Ego rusticus index et notarius complcui et finiuj.

Documento 985

An. 1068.

Adelberga sopranno-
minata Guaza, consen-
ziente suo fratello 11-

perino di Maginardo, e

Alerada, consenzienti i

suoi figli Pietro e Siol-

fo, nel vestir l' abito

monacale donano al

Monastero alcuni beni

e castelli situati in ter-

ritorio ascolano e co-
mitato summatino.

dcccclxxxviiij.

I
N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Anuo dominicae incar-

nationis millesimo Ixviij. Mense martio, per indictionem vj. PRofitentes profi-

temur nos ego helperinus filius quondam maginardi, et ego adelberga que super

nomen guaza uocor, propria nostra bonaque uoluntate una simul consentientes,

et nos petrus et siolphus uiri germani filii quondam siolphi, et ego aderada(i)